
KOMUNIKAT NR 8/11 
 

REPREZENTACJA POLSKI NA MISTRZOSTWA EUROPY MĘŻCZYZN  
W KULTURYSTYCE I KULTURYSTYCE KLASYCZNEJ 

SOFIA, 20- 23 maja 2011 
 
 

Prezydium PZKFiTS zatwierdziło skład Reprezentacji Polski na Mistrzostwa 
Europy Mężczyzn - Sofia 2011. Skład reprezentacji został ustalony na podstawie rund 
kwalifikacyjnych do Mistrzostw Europy, rozegranych na Mistrzostwach Polski w 
Częstochowie dn. 01.05.2011 r. 

Skład został zaproponowany przez trenera kadry narodowej Bogdana Szczotkę, w 
oparciu o wyniki rundy eliminacyjnej oraz przy uwzględnieniu wymogu obecności w 
kadrze narodowej. Zgodnie z wymogami Ministerstwa Sportu i Turystyki, tylko członkowie 
kadry narodowej, zatwierdzonej na początku roku przez Ministerstwo, mogą występować 
w Drużynie A. Pozostałe zawodniczki i zawodnicy (którzy aktualnie nie są jeszcze 
członkami kadry narodowej) mogą jechać na koszt własny w Drużynie B. Kadra 
Narodowa zostanie zmodyfikowana na drugie półrocze na podstawie wyników MP w 
Częstochowie. 

Obowiązuje także limit maksimum dwóch zawodników w jednej kategorii w 
Drużynie A (lub B), narzucony przez IFBB. 
 
Kulturystyka 
 Drużyna A Drużyna B  
Michał Wernerowski       kat.  75 kg    A  
Szymon Łada                   kat.  85 kg    A  
Jakub Potocki                  kat.  90 kg     A  
Adrian Krawczyk             kat.  90 kg       B   
 
Kulturystyka klasyczna 
 
Robert Kozielski             kat. 171 cm    A  
Przemysław Żokowski    kat. 175 cm     A    
Dawid Damasik               kat. 180 cm    A  
Piotr Zaniewski               kat. 168 cm     B     
Filip Tecław                    kat +180 cm     B   
  
 
Kierownictwo: 
- Paweł Filleborn – prezes PZKFiTS 
- Andrzej Michalak – wiceprezes PZKFiTS 
- Bogdan Szczotka – trener kadry narodowej 
Zawodnicy z Drużyny A, którzy nie pobierali dresów reprezentacyjnych na przestrzeni 
ostatnich 2 lat, proszeni są o jak najszybsze zgłoszenie tego faktu do trenera kadry. 
 
 
Szczegóły odnośnie podróży zostaną podane w późniejszym terminie. 
 
mgr inż. Andrzej Michalak 
Wiceprezes PZKFiTS 



 
 
 


